


Uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 

2024/2025
02.09.2024 r. w sali gimnastycznej naszej szkoły odbyła się 

inauguracja roku szkolnego 2024/2025. Dyrektor szkoły - Pani Anna 

Smyk przywitała zgromadzonych uczniów, nauczycieli, rodziców i 

zaproszonych Gości. Następnie zaprezentowała grono 

pedagogiczne i podkreśliła, że kolejny rok szkolny to czas nowych 

wyzwań, nadziei i możliwości, dlatego też życzyła wszystkim, by 

codzienność szkolna obfitowała w chwile radości ze zdobywania 

wiedzy. Równie serdeczne życzenia popłynęły od Gości, w tym od 

Wójta Gminy

ɀpana Jerzego Wasiluka.

W trakcie uroczystości Pan Wójt Gminy oraz Pani Dyrektor Szkoły 

wręczyli Akt nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela 

mianowanego. Otrzymała go Pani Katarzyna Roszczenko.  . 

Gratulujemy Pani Kasi, a wszystkim życzymy udanego roku 

szkolnego!

https://zspczeremcha.pl/index.php/pl/szkola-podstawowa/uroczyste-rozpoczecie-roku-szkolnego-2024-2025


Spotkanie 

z Ratownikiem Medycznym w kl. III

13 września na zajęciach w klasie trzeciej gościliśmy panią Barbarę -

ratownik medyczną, która przyjechała do nas z Białegostoku. Celem 

zajęć było przypomnienie i utrwalenie czynności udzielania pierwszej 

pomocy przedmedycznej oraz właściwego zachowania w sytuacjach 

zagrażających życiu i zdrowiu człowieka.

https://zspczeremcha.pl/index.php/pl/szkola-podstawowa/spotkanie-z-ratownikiem-medycznym-w-kl-iii
https://zspczeremcha.pl/index.php/pl/szkola-podstawowa/spotkanie-z-ratownikiem-medycznym-w-kl-iii


Poniedziałek 23 września był w naszej szkole dniem 

wyborczym. Uczniowie klas IV ɀVIII skorzystali z prawa do 

głosowania w Wyborach do Samorządu Uczniowskiego.

Po skrupulatnym podliczeniu głosów przez Komisję 

Wyborczą skład samorządu na rok szkolny 2024/2025 

przedstawia się następująco:

Julia Kierdelewicz, kl. VI ɀPrzewodnicząca

Katarzyna Parfieniuk, kl. VI ɀWiceprzewodnicząca

Oliwia Szulżyk, kl. Vϥϥ

Anna Kierdelewicz, kl. IV

Mateusz Skuza ɀJakubczyk, kl. V

Gabriel Niczyporuk, kl. VII

Krzysztof Ryszczuk, kl. IV

Kayetan Watral, kl. V 

Opiekunem samorządu została p. Barbara Smyk.

Wybory do Samorządu Uczniowskiego



We wtorek 24 wrześniaw ɊDniu grzybaɉ uczniowie klasy trzeciej

pojechali na wycieczkędo Nadleśnictwaw Bielsku Podlaskim . Na 

ścieżceedukacyjno - przyrodniczej ɊOsuszekɉ czekali na nas

pracownicy Nadleśnictwaw Bielsku Podlaskim .

Następniepani Joanna przypomniałauczniom zasady zachowania w 

lesie iwyruszyliśmyw poszukiwaniu skarbówznajdującychsięw nim . 

W czasie naszej wędrówkiuczniowie poznawali warstwy lasu i wiele

gatunkówroślinizwierząt, a niektórez nich obserwowali za pomocą

lup ipojemnikówdo obserwacji owadóworaz poznawali różnegatunki

grzybów. Z zebranych przez siebie skarbówpodczas całejleśnej

wędrówkiuczniowie wedle swojego pomysłuzrobili piękneprace

plastyczno ɀtechniczne . Nasze spotkanie uwieńczyliśmywspólnym

ogniskiem i pieczonymi kiełbaskami. Na zakończenieuczniowie

podziękowaliPani Joannie za pięknąlekcjęprzyrody w środowisku

naturalnym i otrzymali na pamiątkędrewniane linijki . 

Uczniowie klasy III w NadleśnictwieBielsk



W naszej szkole o ekologii uczymy się nietradycyjnie, bo oglądając filmy 

w kinieɎsferycznym! 25 września wszyscy uczniowie szkoły 

podstawowej mieli możliwość wzięcia udziału w pokazie, 

wspomaganym atrakcyjnymi widokami, niesamowitymi efektami 

dźwiękowymi oraz przekonującymi głosami lektorów.

W trakcie pokazu trójwymiarowa przestrzeń zmieniała u odbiorców 

odczucia wizualne i fonetyczne. Kosmos, spadające gwiazdy, głębia 

oceanu, środowisko naturalne, obracający się obraz, tworzyły 

realistyczne widowisko i przekazywały wiedzę w niezwykle atrakcyjny 

sposób. Najmłodsi uczniowie poznawali tajniki otaczającej nas 

przyrody w trakcie seansu zatytułowanego ɊKrecik odkrywa światɉ, 

natomiast starsze dzieci pogłębiały swoje wiadomości uczestnicząc z 

projekcji filmu pt.: ɊHabitat ɀnasz złożony światɉ. Pokazy odbyły się w 

ramach projektu ɊBądźmy ekologiczniɉ, realizowanego przez Szkołę 

Podstawową w Czeremsze i finansowanego z Programu Regionalnego 

Wsparcia Edukacji Ekologicznej na rok 2024, Część 2) Fundusz Ekologii.

Pokazy filmów edukacyjnych w kinie 

sferycznym



Szkolni Wolontariusze w akcji 

"Sprzątanie Świata" - 25.09.2024



DzieńChłopakaw klasie IV

30 września odbył się wieczorek integracyjny z okazji Dnia Chłopaka. 

Nasze klasowe koleżanki zorganizowały liczne gry i zabawy podczas 

których wszyscy super się bawiliśmy. Tańce z balonem oraz na 

gazetach, quiz, twister, a także ulubiona muzyka wprawiły wszystkich w 

wesoły nastrój.

Na wieczorku nie zabrakło również smakołyków przygotowanych przez 

dziewczyny wspólnie z rodzicami za co serdecznie dziękujemy. Z okazji 

Dnia Chłopaka dostaliśmy przemiłe upominki. Za zorganizowanie tak 

miłej imprezy dziękujemy naszej wychowawczyni Pani Helenie, 

rodzicom, a w szczególności naszym klasowym koleżankom.



Uczniowie klas I -III w akcji proekologicznej 

"#SprzątamyDlaPolski"



Wycieczka kl. I-III 

do Białowieskiego Parku 

Narodowego

W Rezerwacie Pokazowym Żubrów oglądaliśmy przedstawicieli fauny 

PB m.in. żubry, jelenie, sarny, dziki, łosie, żubronie, rysia, wilka i koniki 

polskie typu tarpan. Dowiedzieliśmy się, że żubry są największymi 

zwierzętami roślinożernymi Europy, że w ciągu dnia zjadają 

kilkadziesiąt kg pożywienia W stadzie, które prezentowało się w 

zagrodzie widzieliśmy dwa młode żuberki, które czekają na imiona.



Narodowe Czytanie 2024



Wycieczka - Saki, Bielsk Podlaski, 

Białystok

W dniu 03 października 2024 r. (czwartek) uczniowie klasy V - VI i VII 

uczestniczyli w wycieczce: Saki - Bielsk Podlaski -Białystok, do świętych 

miejsc religii prawosławnej. Organizatorem był ks. ϥgor Ostapkowicz.

Zadowoleni uczniowie, stwierdzili, że tak niedaleko Czeremchy znajdują 

się piękne miejsca, sanktuaria, które warto poznać, zobaczyć czy 

odwiedzić.



ɈBabinaje Leta. Biełaruskija 

intehracyiɉ
W sobotę 5 października uczniowie uczęszczający na zajęcia języka 

białoruskiego, wraz z rodzicami i bliskimi uczestniczyli w spotkaniu 

integracyjnym w Szkole Podstawowej w Dubiczach Cerkiewnych. Po raz 

pierwszy uczniowie i rodzice trzech szkół, z trzech sąsiednich gmin -

Dubicz Cerkiewnych, Kleszczel i Czeremchy spotkali się, żeby się 

zapoznać, nawiązać nowe znajomości i wspólnie spędzić kilka godzin 

na zabawie.



Akademia z okazji Dnia Edukacji 

Narodowej

W dniu 10 października 2024 roku odbyła się w naszej szkole uroczysta 

akademia z okazji Dnia Edukacji Narodowej, święta poświęconego 

wszystkim nauczycielom oraz pracownikom oświaty. To szczególny 

moment, by podziękować tym, którzy każdego dnia wkładają ogrom 

pracy w kształtowanie młodych umysłów.



ɊNie bój się clowna, bo to tylko rola 

teatralnaɉ

W naszej szkole, w sali gimnastycznej, pojawił się niesamowity Gość, 

który każdego widza z przedszkola oraz uczniów klas 1 -3 wprawił w 

doskonały nastrój. Tym gościem był przezabawny i energiczny artysta 

cyrkowy -klaun, żongler i mim Pan Maciej Słowik.



Ognisko integracyjne klasy 4

W piątek 18 października uczniowie klasy ϥV z rodzicami i młodszym 

rodzeństwem oraz z wychowawczynią Panią Heleną Markiewicz, 

korzystając z pięknej jesiennej pogody spotkali się na ognisku przy 

Domku Myśliwskim w Czeremsze.



Vϥϥϥ Mistrzostwa Powiatu Sokołowskiego 

w Szachach

Miło nam poinformować, iż uczennica naszej szkoły Marika Gierez 

zdobyła ϥV miejsce w Vϥϥϥ Mistrzostwach Powiatu Sokołowskiego w 

Szachach w kategorii juniorów do lat 12. Mistrzostwa odbyły się 

19 października br. w Zespole Szkół Salezjańskich w Sokołowie 

Podlaskim. Gratulujemy Marice i życzymy dalszych sukcesów! 



Szkolni Wolontariusze 

w akcji porządkowania grobów

W środowe popołudnie 23 października Wolontariusze z kl. Vϥϥϥ udali 

się na cmentarze w Kuzawie, na miejsca pamięci z czasów wojny i 

wykonali drobne prace porządkowe. Jesienna słoneczna pogoda 

sprzyjała i wyjazd rowerami stał się nie tylko lekcją poznawania historii 

z przeszłości naszej okolicy, ale również miłą wycieczką.



Fotorelacja z wyjazdu do teatru 

na spektakl "Mały Książę"



Szkolny konkurs ekologiczny

pt. "Bądźmyekologiczni " 

rozstrzygnięty!
I kategoria wiekowa -uczniowie klasy ϥ i ϥϥ Szkoły Podstawowej w 

Czeremsze

I miejsce ɀpraca nr 30, autor: Tymon Tomczak, klasa II

II miejsce ɀpraca nr 13, autor: Piotr Kozak, klasa I

III miejsce ɀpraca nr 26, autor: Gabriela Borowik, klasa II

II kategoria wiekowa -uczniowie klasy ϥϥϥ i ϥV Szkoły Podstawowej w 

Czeremsze

I miejsce ɀpraca nr 9, autor: Aleksandra Tomczak, klasa IV

II miejsce ɀpraca nr 10, autor: Wiktoria Pytel, klasa IV

III miejsce ɀpraca nr 13, autor: Marika Gierez, klasa IV



II Konkurs Recytatorski 

ɊMówże pięknie żubrze, mówże! -

O czym szumiał stary dąb?ɉ

24 października 2024 r. 5 uczniów z kl. 2 wzięło udział w ϥϥ konkursie 

recytatorskim "Mówże pięknie żubrze mówże -O czym szumiał stary 

dąb?" zorganizowanym przez Gminną Bibliotekę Publiczną

im. ϥgora Newerlego w Białowieży.



Uroczystość ślubowania klas 

pierwszych

Dnia 28 października w naszej szkole odbyła się 

uroczystość ślubowania klas pierwszych. Tego dnia 

wszyscy pierwszoklasiści oficjalnie dołączyli do grona 

uczniów naszej szkoły. W trakcie uroczystości dzieci 

udowodniły, że doskonale nadają się do roli uczniów.



Konkurs plastyczny

ɊMoja zakładkado książkiɉ

W październiku, Międzynarodowym Miesiącu Bibliotek Szkolnych, w 

ramach działań NPRCz przeprowadzono konkurs plastyczny ɊMoja 

zakładka do książkiɉ. Do konkursu zaprosiliśmy wszystkich chętnych 

uczniów z klas ϥ ɀIII.



Dyskoteka szkolna

31 października, odbyła się dyskoteka halloweenowa dla 

klas IV-Vϥϥϥ. Było dużo konkursów i zabaw, wygrani 

otrzymywali nagrody. Każdy się świetnie bawił. Wiele osób 

się przebrało, co nas bardzo ucieszyło. Dziękujemy 

wszystkim, którzy przybyli oraz opiekunom.



"Wierszyki pełne muzyki" w wykonaniu 

artystów ARTE-MUZA

Dnia 5 listopada dzieci z przedszkola oraz uczniowie klas 1 -3 mieli 

okazję uczestniczyć w audycji muzycznej pt. "Wierszyki pełne muzyki" w 

wykonaniu artystów ARTE-MUZA z Białegostoku. Bajka muzyczna 

nawiązywała do książki "Akademii Pana Kleksa" autorstwa Jana 

Brzechwy.



Uczniowie klasy III z wizytąna Poczcie

We wtorek 05.11.2024 r. uczniowie klasy 3 wybrali się na wycieczkę na 

pobliską pocztę. Zaciekawieni słuchali informacji o pracy urzędnika 

poczty. Dowiedzieli się, że można tam nie tylko wysłać list czy paczkę, 

ale także zapłacić rachunki, pobrać pieniądze czy kupić ciekawą grę.

https://www.zspczeremcha.pl/index.php/pl/szkola-podstawowa/uczniowie-klasy-3-z-wizyta-na-poczcie


Szkolny Bieg z okazji Święta 

Niepodległości

W słoneczną środę 6 listopada, na boisku Orlik, odbył się kolejny już 

Bieg dla Niepodległej. Wzięły w nim udział wszystkie chętne dzieci z 

klas II ɀVϥϥϥ. Było to wydarzenie sportowo ɀpatriotyczne, ponieważ 

uczestnicy biegu dumnie pokonywali wyznaczony dystans trzymając w 

ręku biało-czerwoną flagę. Wszystkim towarzyszył wspaniały nastrój i 

pozytywne emocje.



Akademia z okazji 

Narodowego Święta 

Niepodległości
08.11.2024 r. w piątek, w Gminnym Ośrodku Kultury w Czeremsze 

odbyła się uroczysta akademia z okazji 106. rocznicy odzyskania przez 

Polskę niepodległości. Akademię przygotowała i poprowadziła klasa Vϥ.



Mistrzostwa w Szachach 

na szczeblu 

powiatu hajnowskiego

Drużynowe Mistrzostwa Powiatu Hajnowskiego w Szachach odbyły się 

14 listopada 2024 r. w Zespole Szkolno -Przedszkolnym w Białowieży. 

W klasyfikacji końcowej nasza drużyna w składzie: Mikołaj Małek, 

Daniel Panasiuk, Piotr Stepaniuk i Marika Gierez -zajęła ϥ miejsce -

opiekun: ks. Krzysztof Domaraczeńko. Gratulujemy!

https://www.zspczeremcha.pl/index.php/pl/szkola-podstawowa/mistrzostwa-w-szachach-na-szczeblu-powiatu-hajnowskiego
https://www.zspczeremcha.pl/index.php/pl/szkola-podstawowa/mistrzostwa-w-szachach-na-szczeblu-powiatu-hajnowskiego
https://www.zspczeremcha.pl/index.php/pl/szkola-podstawowa/mistrzostwa-w-szachach-na-szczeblu-powiatu-hajnowskiego


ɊJestem w kropceɉ ɀkonkurs literacki 

rozstrzygnięty

W październiku, w związku z Międzynarodowym Miesiącem Bibliotek 

Szkolnych został ogłoszony wśród klas ϥV-VIII, konkurs literacki na 

opowiadanie pt. ɈJestem w kropceɉ. 



Konkurs czytania (nie) łatwych 

wierszyków i rymowanek

15 listopada 2024 r. w Poradni Psychologiczno ɀPedagogiczej w 

Hajnówce na 106 ɀlecie Odzyskania Niepodległości odbył się Konkurs 

czytania (nie) łatwych wierszyków i rymowanek. W Konkursie mogli 

wziąć udział uczniowie klasy ϥϥ. Uczestnicy losowali fragmenty 

wierszyków i rymowanek a następnie czytali je głośno i pięknie przed 

komisją konkursową.



Nocowanie w klimacie "Dziadów" 

Adama Mickiewicza

W piątek z dnia 15 na 16 listopada my, czyli uczniowie klasy Vϥϥ braliśmy 

udział w nietypowym opracowaniu Dziadów, a mianowicie nocowanie 

w szkole. Pierwszym etapem nocowania było przeczytanie na wcześniej 

uzgodnione role lektury. Nasza wychowawczyni, pani Katarzyna 

Roszczenko przygotowała salę, która świetnie oddała urok książki i to 

właśnie w niej przeczytaliśmy dzieło Adama Mickiewicza.



Światowy Dzień Pluszowego 

Misia

25 listopada obchodzimy Światowy Dzień Pluszowego Misia. Tego dnia 

świętowali również uczniowie klas 1-3. Nasi najmłodsi uczniowie 

zaprosili w poniedziałkowy poranek do szkoły swoich ulubionych 

pluszowych przyjaciół.

W kolejnych dniach uczniowie kl.1 -3 wybrali się do Gminnej Biblioteki 

Publicznej aby jeszcze lepiej poznać i utrwalić wiadomości na temat 

Pluszowego Misia. 

Dziękujemy pani A. Micewicz za zaproszenie i atrakcyjne zajecia.



Bajka muzyczna "Hej kolęda, kolęda" 

w wykonaniu muzyków z zespołu ARTE-MUZA



Dzień 

Misia
25 listopada 2024 r. uczniowie klasy ϥ przyszli do szkoły ze swoimi 

ulubionymi maskotkami ɀMisiami. W czasie zajęć pierwszoklasiści z 

zainteresowaniem obejrzeli prezentację multimedialną o historii tego 

Święta.



Mikołajkowy Turniej Sportowy 2024

6 grudnia, Mikołajki przebiegały w naszej szkole na 

sportowo. Uczniowie klasy pierwszej, drugiej i trzeciej 

uczestniczyli w różnych konkurencjach sportowych 

sprawdzających ich szybkość, zwinność i zręczność. 

Przygotowane wcześniej przez uczniów okrzyki dodawały 

zawodnikom energii i siły.


